



Rønnow Holding ApS

Jernbanevej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 17 88 39 33

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Gunilla Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønnow Holding ApS Jernbanevej 18 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 17 88 39 33
	Stiftet: 29. juni 1994
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunilla Rønnow
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Rønnow Arkitekter A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.663	-23
Resultat før finansielle poster	-28.663	-23
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	581.992	571
Andre finansielle indtægter	128.980	200
Andre finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	682.309	745
1 Skat af årets resultat	-23.524	-42
Årets resultat	658.785	703
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.992	371
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	276.793	232
Disponeret i alt	658.785	703

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.231.389	950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.389</u>	<u>950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.231.389</u>	<u>950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16
Tilgodehavende selskabsskat	48.339	61
Tilgodehavender i alt	<u>48.339</u>	<u>77</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.578.258	2.349
Værdipapirer i alt	<u>2.578.258</u>	<u>2.349</u>
Likvide beholdninger	94.536	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.721.133</u>	<u>2.445</u>
Aktiver i alt	<u>3.952.522</u>	<u>3.395</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.189.389	908
5 Overført resultat	2.451.132	2.174
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	3.940.521	3.382
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.001	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.001	13
Gældsforpligtelser i alt	12.001	13
Passiver i alt	3.952.522	3.395
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.524	33
Årets regulering af udskudt skat	0	9
	23.524	42
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	42.000	42
Kostpris ultimo	42.000	42
Opskrivninger primo	907.397	537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	581.992	571
Udbytte	-300.000	-200
Opskrivninger ultimo	1.189.389	908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.231.389	950
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rønnow Arkitekter A/S	Holbæk	20 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	907.397	537
Resultatandel	281.992	371
	<u>1.189.389</u>	<u>908</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.174.339	1.942
Årets overførte overskud eller underskud	276.793	232
	<u>2.451.132</u>	<u>2.174</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.		
